
 

PROPOSTA COMERCIAL 

 

RAZÃO SOCIAL: RDS LICITAÇÕES EIRELI EPP CNPJ: 28.031.784/0001-34 

ENDEREÇO COMPLETO: RUA TAMANDARÉ, 463 – CENTRO – TATUI/SP – CEP 18270-270 

TELEFONE: (15) 3324-9000 E-MAIL: comercial02@rdslicitacoes.com.br 

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 2/2020 

Lote  Descrição do item   MARCA   Qtde.  Valor  Total  

69  FILTRO MASCARA SEMI FACIAL  
 CARBOGRAFITE 

RC203  
672 R$ 24,40  R$   16.396,80  

70  FILTRO QUIMICO CLASSE 3  
 CARBOGRAFITE 

RC202  
180 R$ 35,55  R$     6.399,00  

83  LUVA GRAFATEX  
 VOLK 

C.A.19894  
240 R$ 62,50  R$   15.000,00  

 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital. 
LOCAL DE ENTREGA: Conforme edital. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 
PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO OFERTADO: 6 (seis) meses. 

 

 

 

 

 

 

Tatuí, 26 de Março de 2020 

 

VICTOR AUGUSTO GOMES DOS SANTOS 

R.G: 50.086.928-5 – CPF 465.357.028-04 

RDS LICITAÇÕES EIRELI EPP 

VICTOR 
AUGUSTO 
GOMES DOS 
SANTOS:4653570
2804

Assinado de forma 
digital por VICTOR 
AUGUSTO GOMES DOS 
SANTOS:46535702804 
Dados: 2020.03.26 
18:24:19 -03'00'



 

PROPOSTA COMERCIAL 

 

RAZÃO SOCIAL: RDS LICITAÇÕES EIRELI EPP CNPJ: 28.031.784/0001-34 

ENDEREÇO COMPLETO: RUA TAMANDARÉ, 463 – CENTRO – TATUI/SP – CEP 18270-270 

TELEFONE: (15) 3324-9000 E-MAIL: comercial02@rdslicitacoes.com.br 

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 2/2020 

Lote  Descrição do item   MARCA   Qtde.  Valor  Total  

22  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 34  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
840 R$ 64,01  R$   53.768,40  

23  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 36  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
1020 R$ 64,01  R$   65.290,20  

24  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 37  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
1080 R$ 64,01  R$   69.130,80  

25  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 38  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
984 R$ 64,01  R$   62.985,84  

26  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 39  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
804 R$ 64,01  R$   51.464,04  

27  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 40  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
864 R$ 64,01  R$   55.304,64  

28  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 41  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
696 R$ 64,01  R$   44.550,96  

29  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 42  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
936 R$ 64,01  R$   59.913,36  

30  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 43  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
744 R$ 64,01  R$   47.623,44  

31  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 44  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
672 R$ 64,01  R$   43.014,72  

32  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 36  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
396 R$ 64,01  R$   25.347,96  

33  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 37  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
396 R$ 64,01  R$   25.347,96  

34  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 38  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
300 R$ 64,01  R$   19.203,00  

35  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 39  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
300 R$ 64,01  R$   19.203,00  

36  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 40  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
300 R$ 64,01  R$   19.203,00  

37  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 41  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
144 R$ 64,01  R$     9.217,44  



 

38  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 42  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
144 R$ 64,01  R$     9.217,44  

41  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 35  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
516 R$ 64,01  R$   33.029,16  

42  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 36  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
744 R$ 64,01  R$   47.623,44  

43  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 37  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
756 R$ 64,01  R$   48.391,56  

44  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 38  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
816 R$ 64,01  R$   52.232,16  

45  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 39  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
600 R$ 64,01  R$   38.406,00  

46  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 40  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
516 R$ 64,01  R$   33.029,16  

47  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 41  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
324 R$ 64,01  R$   20.739,24  

48  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 42  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
276 R$ 64,01  R$   17.666,76  

49  CALÇADO OCUPACIONAL TAM 43  
 SOFT WORKS 

C.A.31898  
120 R$ 64,01  R$     7.681,20  

54  CALÇADO BOTINA BIQUEIRA PVC  
 CARTOM 
C.A.29391  

204 R$ 64,54  R$   13.166,16  

55  CALÇADO BOTINA BIQUEIRA PVC  
 CARTOM 
C.A.29391  

228 R$ 64,54  R$   14.715,12  

56  CALÇADO BOTINA BIQUEIRA PVC  
 CARTOM 
C.A.29391  

312 R$ 64,54  R$   20.136,48  

57  CALÇADO BOTINA BIQUEIRA PVC  
 CARTOM 
C.A.29391  

348 R$ 64,54  R$   22.459,92  

58  CALÇADO BOTINA BIQUEIRA PVC  
 CARTOM 
C.A.29391  

324 R$ 64,54  R$   20.910,96  

59  CALÇADO BOTINA BIQUEIRA PVC  
 CARTOM 
C.A.29391  

216 R$ 64,54  R$   13.940,64  

69  FILTRO MASCARA SEMI FACIAL  
 CARBOGRAFITE 

RC203  
672 R$ 31,96  R$   21.477,12  

70  FILTRO QUIMICO CLASSE 3  
 CARBOGRAFITE 

RC202  
180 R$ 37,08  R$     6.674,40  

72  LUVA PIGMENTADA TAM ÚNICO  
 TSUZUKI 
C.A.10464  

3600 R$ 3,61  R$   12.996,00  

79  LUVA NITRILICA  
 VOLK 

C.A.31639  
4680 R$ 7,05  R$   32.994,00  

80  LUVA NITRILICA  
 VOLK 

C.A.31639  
5760 R$ 7,05  R$   40.608,00  

81  LUVA NITRILICA  
 VOLK 

C.A.31639  
3720 R$ 7,05  R$   26.226,00  



 

82  LUVA GRAFATEX  
 VOLK 

C.A.19894  
240 R$ 86,65  R$   20.796,00  

83  LUVA GRAFATEX  
 VOLK 

C.A.19894  
240 R$ 86,65  R$   20.796,00  

88  MASCARA SEMI FACIAL   
 CARBOGRAFITE 

C.A.7072  
216 R$ 48,86  R$   10.553,76  

89  OCULOS DE SEGURANÇA  
 PLASTCOR 
C.A.34412  

7536 R$ 10,36  R$   78.072,96  

92  OCULOS DE SEGURANÇA  
 PLASTCOR 
C.A.34412  

7536 R$ 7,26  R$   54.711,36  

 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital. 
LOCAL DE ENTREGA: Conforme edital. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 
PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO OFERTADO: 6 (seis) meses. 

 

 

 

 

 

Tatuí, 24 de Março de 2020 

 

VICTOR AUGUSTO GOMES DOS SANTOS 

R.G: 50.086.928-5 – CPF 465.357.028-04 

RDS LICITAÇÕES EIRELI EPP 

VICTOR AUGUSTO 
GOMES DOS 
SANTOS:46535702
804

Assinado de forma digital 
por VICTOR AUGUSTO 
GOMES DOS 
SANTOS:46535702804 
Dados: 2020.03.25 08:32:33 
-03'00'


